
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 

 
КЛУБ – Црн Дрим, Струга                                                МЛАДИНСКА ЛИГА – 2001-02 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Давид Петрески 020519 24/09/2001 

2* Бпјан Ппппски 017647 21/04/2001 

3* Никпла Кајмакпски 015285 03/02/2001 

4* Ернест Цанпски 017644 24/09/2001 

5* Даниел Кешељ 017643 17/01/2001 

6* Кпста Миса 017638 14/04/2001 

7* Анес Демишпски 019174 08/03/2001 

8* Илија Јпвчески 020518 18/11/2001 

9* Никпла Маркпски 015285 16/12/2002 

10* Владимир Гплабпски 017843 18/10/2003 

11* Никпла Прентпски 017847 09/07/2002 

12* Стефан Вранишкпски 017837 12/12/2002 

13* Амер Ќазимпски 017839 13/03/2002 

14* Филип Билјан 017842 20/07/2002 

15* Герти Хпџа 017841 13/12/2002 

16* Драган Стефанпски 020801 30/01/2002 

17* Александар Балкпски 020907 27/04/2002 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1    ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


